長建 協 発第 ４２９号

平成２３年２月１０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

住宅分野への地域材供給シェア拡大総合対策事業に関する

成果発表会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、木構造振興株式会社より別添のとおり案内がまいっております

のでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、別紙申込書にご記入の上、

直接同社へＦＡＸにてお申し込み願います。

記

・ 日 時 平成２３年３月 ９日（水） １０：３０～１５：４０

平成２３年３月１１日（金） １０：３０～１５：３０

・ 場 所 木材会館

東京都江東区新木場１－１８－８

・ 定 員 １２０名程度（定員になり次第締め切りとなります。）

・ 参加費 無料

☆ お問い合わせ・申込先

木構造振興株式会社 事業部

担当：品川、古澤、大澤

ＴＥＬ ０３－３５８５－５５９６

ＦＡＸ ０３－３５８５－５５９８